PR. DELANDI MACEDO
VEREADOR

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5632

e-mail: vereadordelandimacedo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSDB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA ao Ilustríssimo Senhor Ruy Guedes Barbosa Junior,

Secretário  de  Segurança  e  Trânsito, ESTACIONAMENTO  PARA

MOTOCICLETAS, NA AVENIDA JONES DOS SANTOS NEVES, ENTRE A

IGREJA CATÓLICA NOSSA SENHORA DA CONSOLAÇÃO E A LOJA DE

MÓVEIS DANÚBIO, NO BAIRRO GUANDÚ, NESTA CIDADE.

Justificativa:

Tal  pedido  se  dá,  devido  nesta  área  não  ter  nenhum

estacionamento  para  motos,  e  isso  tem  atrapalhado  o

comércio  local,  que  é  pujante  nesta  região.  Este

estacionamento  vai  beneficiar  a  todos  os  munícipes,

facilitando  o  tráfego  e  a  locomoção  dos  que  necessitam

utilizá-lo.

 Certo que podemos contar com o apoio desta secretaria,

pedimos o deferimento.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 03 de outubro de 2024.

DELANDI PEREIRA MACEDO

Vereador – PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320031003500340033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-10-09T13:29:04-0300